ثانویه آن علیه ایران بازگردانده شد.
اجرای نامتوازنِ ایــن توافق از یک طرف و
فشارهای ناشی از اعمال و تشدید تحریم های
یکجانبــه آمریکا از طرف دیگر، باعث شــد تا
یکســال پس از خروج آمریکا از برجام، نهایتاً
در تاریخ ۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۸ )۸ می ۲۰۱۹(
شــورای عالی امنیت ملی جمهوری اســلامی
ایــران تصمیماتی در راســتای متوقف کردن
گام بــه گام اجرای اقدامات داوطلبانه تعهدات
هســته ای با اعطای فرصت هــای ۶۰ روزه به
دیپلماسی، اتخاذ کند.